de 2021, desse total foram atendidas 127 demandas de acesso à informação e 237 

manifestações de Ouvidoria.

3.3 Manifestações de Ouvidoria

No período de 01/01 a 31/12/2021 foram cadastradas um total de 237 demandas

na Plataforma Fala.BR, às quais 231 (duzentos e trinta e um) foram concluídas e 6

(seis) foram arquivadas por falta de complementação do usuário.

As manifestações foram atendidas no prazo médio de 11,61 dias e todas

respondidas dentro do prazo estabelecido em lei.

10
Fonte: http://paineis.cgu.gov.br/resolveu/index.htm